
 

 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli: 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Univerzitní 8, PSČ: 306 14 Plzeň 

49777513  

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka 

Název veřejné zakázky Dodávka serveru pro ZČU 

Druh řízení otevřené nadlimitní řízení  

Evidenční číslo veř. zakázky 7202011009709 

 

 

2. Zástupce zadavatele:  

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., se sídlem Plzeň, Vlastina 23, PSČ: 323 18. 

 

3. Složení hodnotící komise: 

Hodnotící komise jmenovaná pro posouzení a hodnocení nabídek podaných uchazeči na výše 

uvedenou veřejnou zakázku byla ustanovena v souladu s ust. § 74 ZVZ jmenováním zadavatele 

v následujícím složení: 

 

Členové hodnotící komise:  

1. Ing. Radka Tichá    Západočeská univerzita v Plzni  

2. Ing. Barbora Katolická    Západočeská univerzita v Plzni 

3. Ing. Michal Švamberg    Západočeská univerzita v Plzni  

4. Ing. Oldřich Balák    Západočeská univerzita v Plzni  

5. Ing. Radoslav Bodó    Západočeská univerzita v Plzni  

 



 

 

Náhradníci členů hodnotící komise: 

1.  Mgr. Zdeňka Firstová    Západočeská univerzita v Plzni 

2.  PhDr. Miloslava Faitová    Západočeská univerzita v Plzni 

3. Ing. Luboš Kejzlar    Západočeská univerzita v Plzni 

4. Ing. Michal Kostěnec    Západočeská univerzita v Plzni  

5. Ing. Tomáš Stibor     Západočeská univerzita v Plzni  

 

Všichni dotčení členové hodnotící komise příp. jejich náhradníci učinili na počátku prvního jednání 

hodnotící komise nebo na počátku jednání, na němž byl dotčený člen/náhradník poprvé v hodnotící 

komisi přítomen, písemné prohlášení o své nepodjatosti následujícího znění: prohlašuji, že: 

- nejsem podjatý/á ve vztahu k předmětné veřejné zakázce ani ve vztahu k zájemcům; 

- nepodílel/a jsem se na zpracování jakékoliv žádosti o účast/nabídky; 

- nemám osobní zájem na zadání předmětné veřejné zakázky; 

- nespojuje mě se žádným zájemcem osobní, pracovní ani jiný obdobný poměr; 

- budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a v souvislosti se 

svou účastí v hodnotící komisi.  

4. Seznam posuzovaných nabídek: 

V tomto zadávacím řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 18. 5. 2012, do 10:00 hodin) podány 

celkem tři (3) nabídky uchazečů. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná další 

nabídka. 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 6 ZVZ přiřadil zadavatel jednotlivým nabídkám dle data a času 

jejich doručení následující pořadová čísla: 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče 

1. 
Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

2. 

NWS s.r.o. 
IČO: 270 98 931 

se sídlem Haštalská 796/3, 110 00 Praha 1 



 

 

3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 

se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

Komise pro otevírání obálek v rámci procesu otevírání obálek s nabídkami posoudila všechny nabídky 

uchazečů z hlediska jejich úplnosti podle ust. § 71 odst. 8 ZVZ. Nabídka uchazeče pod pořadovým 

číslem 3, společnosti NWS s,r,,, IČO: 270 98 931, se sídlem Haštalská 796/3, Praha 1, PSČ 110 00, 

byla z důvodu neúplnosti ve smyslu ustanovení § 71 odst. 8 ZVZ hodnotící komisí vyřazena a 

Zadavatelem následně vyloučena z účasti v zadávacím řízení ve smyslu ustanovení § 71 odst. 10 ZVZ. 

O průběhu otevírání obálek byl v souladu s ust. § 73 ZVZ pořízen protokol o otevírání obálek. 

V návaznosti na otevírání obálek bylo hodnotící komisí posouzeno prokázání splnění kvalifikace 

z hlediska požadavků v souladu s ust. § 59 odst. 1 ZVZ pouze u těch uchazečů, jejichž nabídky nebyly 

vyřazeny. Jedná se následující uchazeče: 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče 

1. 
Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 

se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

 

V rámci procesu posouzení kvalifikace v tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů.   

O posouzení kvalifikace uchazečů v tomto zadávacím řízení byl pořízen protokol o posouzení 

kvalifikace dle ust. § 59 odst. 6 ZVZ. 

V návaznosti na výsledky posouzení kvalifikace jednotlivých uchazečů tak hodnotící komise 

přistoupila k fázi posouzení nabídek dle ust. § 76 a § 77 ZVZ u následujících uchazečů: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče 



 

 

1. 
Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 

se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

 

V návaznosti na výsledky posouzení nabídek dle ust. § 76 a § 77 ZVZ přistoupila hodnotící 

komise k hodnocení nabídek dle § 79 ZVZ pouze u těch nabídek uchazečů, jejichž nabídky 

nebyly vyřazeny. Jednalo se o nabídky následujících uchazečů: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče 

1. 
Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 

se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

 

U nabídek těchto uchazečů bylo hodnotící komisí konstatováno, že tyto splňují (i) zákonné 

požadavky, zadávací podmínky a požadavky zadavatele ve smyslu ust. § 76 odst. 1 ZVZ (ii) u 

žádné z těchto se nejedná o nepřijatelnou nabídku dle ust. § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ a (iii) u 

žádné se nejedná o nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu ust. § 77 ZVZ.   

5. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny: 

V rámci procesu otevírání obálek ve smyslu ustanovení § 71, byla vyřazena nabídka uchazeče pod 
pořadovým č. 2, společnosti NWS s,r,,, IČO: 270 98 931, se sídlem Haštalská 796/3, Praha 1, 
PSČ 110 00, a to z důvodu neúplnosti nabídky ve smyslu ustanovení § 71 odst. 8 ZVZ. Důvodem 
vyloučení tohoto uchazeče z účasti v zadávacím řízení byly následující skutečnosti: 

Dne 18. 5. 2012 proběhlo otevírání obálek s nabídkami, které byly v souvislosti se Zakázkou 
Zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek doručeny. V rámci otevírání obálek provedla komise v souladu 
s ustanovením § 71 odst. 8 ZVZ kontrolu úplnosti podaných nabídek. 

Při kontrole úplnosti nabídky uchazeče byly zjištěny následující nedostatky spočívající v tom, že 
nabídka uchazeče neobsahuje následující součásti požadované ZVZ či Zadavatelem: 



 

 

1) výpis z evidence Rejstříku trestů pro bod 4.2 písm. a) a b) zadávací dokumentace, který ověřuje, že 
uchazeč:   
 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního 
orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

2) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, tj. doklad prokazující zejména živnostenské oprávnění s předmětem podnikání 
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti 
„Velkoobchod, maloobchod“. 

 

Z důvodu neúplnosti byla tedy nabídka uchazeče hodnotící komisí vyřazena a Zadavatel v souladu s 
ustanovením § 71 odst. 10 ZVZ rozhodl dne 22. 5. 2012 o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 
 



 

 

6. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění: 

Hodnotící komise hodnotila všechny nabídky dle základního hodnotícího kritéria pro zadání veřejné 
zakázky, kterým je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle níže uvedených kritérií: 

Dílčími kritérii, dle kterých Zadavatel posuzoval nabídky, byly: 
 

 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

 
VÁHA V % 

a)Nabídková cena 85% 
b)Technické vlastnosti Zařízení 10% 
c) Servisní podmínky 5% 

 

ad a) Nabídková cena 

Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek bylo přiřazeno 100 bodů, každé nabídce s vyšší 

nabídkovou cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci 

 

výše nejnižší nabídkové ceny ze všech nabídek x 100 

_______________________________________ 

 

výše hodnocené nabídkové ceny 

 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,85 (váha hodnotícího kritéria) a následně matematicky zaokrouhlen 

na dvě desetinná místa. 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče 

Výše nabídkové ceny 
bez DPH 

Výsledný 
počet bodů 

1. 

Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 
101 38 

179.500,- Kč  85 

3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 
se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-
město 

229.000,- Kč  66,63 

 



 

 

Výsledek hodnocení nabídek dle dílčího kritéria ad a) – nabídková cena: 

 

Výsledné pořadí 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Identifikace uchazeče 

1. místo 1. 

Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

2. místo 3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 
se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

 

ad b) Technické vlastnosti 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria byla hodnocena níže uvedená subkritéria: 

1. Velikost paměti RAM     - váha subkritéria: 30 % 
2. Celkový diskový prostor     - váha subkritéria: 30 % 
3. Velikost cache pro RAID řadič    - váha subkritéria: 10 % 
4. Zabraný prostor v racku     - váha subkritéria: 10 % 
5. Bodový výkon procesoru     - váha subkritéria: 20 % 

 
ad 1) Velikost  paměti RAM 

Při hodnocení tohoto subkritéria bylo nabídce s nejvyšší hodnotou (velikost paměti RAM v GB) přiřazeno 100 

bodů, každé nabídce s nižší hodnotou potom počet bodů, který odpovídá vzorci 

 

hodnota (velikost paměti RAM v GB) hodnocené nabídky 

______________________________________________ x 100 

nejvyšší nabídnutá hodnota (velikost paměti v GB) 

 

Takto získaný počet bodů byl následně vynásoben vahou tohoto subkritéria (váha hodnotícího subkritéria) a 

následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

ad 2) Celkový diskový prostor  

 

V rámci tohoto subkritéria byla hodnocena celková hrubá kapacita v GB, kterou uchazeč nabídne nad rámec 

stanoveného minima v bodě 2. 2 této zadávací dokumentace (tj. nad 7200 GB – viz předchozí odstavec). Při 



 

 

hodnocení tohoto subkritéria bylo nabídce s nejvyšší hodnotou (celkový diskový prostor v GB) přiřazeno 100 bodů, 

každé nabídce s nižší hodnotou potom počet bodů, který odpovídá vzorci 

 

hodnota (celkový diskový prostor v GB) hodnocené nabídky 

______________________________________________ x 100 

nejvyšší nabídnutá hodnota (celkový diskový prostor v GB) 

 

Takto získaný počet bodů byl následně vynásoben vahou tohoto subkritéria (váha hodnotícího subkritéria) a 

následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

ad 3) Velikost cache pro RAID řadič 

 

Při hodnocení tohoto subkritéria bylo nabídce s nevyšší hodnotou (velikost cache pro RAID řadič v GB) přiřazeno 

100 bodů, každé nabídce s nižší hodnotou potom počet bodů, který odpovídá vzorci 

 

hodnota (velikost cache pro RAID řadič v GB) hodnocené nabídky 

______________________________________________ x 100 

nejvyšší nabídnutá hodnota (velikost cache pro RAID řadič v GB) 

 

Takto získaný počet bodů byl následně vynásoben vahou tohoto subkritéria (váha hodnotícího subkritéria) a 

následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

ad 4) Zabraný prostor v racku  

 

Při hodnocení tohoto subkritéria bylo nabídce s nejnižší hodnotou (zabraný prostor v racku vyjádřený nejnižším 

počtem U) přiřazeno 100 bodů, každé nabídce s vyšší hodnotou (zabraný prostor v racku vyjádřený vyšším počtem 

U) potom počet bodů, který odpovídá vzorci: 

 

nejnižší nabídnutá hodnota (zabraný prostor v racku vyjádřený počtem U) 

_________________________________________________________ x 100 

hodnota (zabraný prostor v racku vyjádřený počtem U) hodnocené nabídky 

 

Takto získaný počet bodů buyl následně vynásoben vahou tohoto subkritéria (váha hodnotícího subkritéria) a 

následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 



 

 

 

ad 5) Bodový výkon procesoru  

Při hodnocení tohoto subkritéria bylo nabídce s nejvyšší hodnotou (počet bodů přidělených výkonu procesoru) 

přiřazeno 100 bodů, každé nabídce s nižší hodnotou potom počet bodů, který odpovídá vzorci 

 

hodnota (počet bodů přidělených výkonu procesoru) hodnocené nabídky 

___________________________________________________________ x 100 

nejvyšší nabídnutá hodnota (počet bodů přidělených výkonu procesoru) 

 

Takto získaný počet bodů byl následně vynásoben vahou tohoto subkritéria (váha hodnotícího subkritéria) a 

následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

Hodnoty dosažené uchazečem v rámci jednotlivých subkritérií byly následně sečteny, 
čímž Zadavatel získal údaj o celkové hodnotě dílčího hodnotícího kritéria ad b). 

 

Pořadov
é číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče 

Velikost 
paměti 
RAM 

Celkový 
diskový 
prostor 

Velikost 
cache 

pro 
RAID 
řadič 

Zabran
ý 

prostor 
v racku 

Bodový 
výkon 

proceso
ru 

Celkový 
počet 
bodů 

1. 

Proact Czech Republic 
s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, 
Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

96 GB 
7200 
GB 

1 GB 2 U 
10.401 
bodů 

100 

3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 
se sídlem Plzeň, Kollárova 
2116/1, okres Plzeň-město 

96 GB 
7200 
GB 

1 GB 2 U 
10.390 
bodů 

99,98 

 
 

Výsledek hodnocení nabídek dle dílčího kritéria ad b) – technické vlastnosti: 

 

Výsledné pořadí 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Identifikace uchazeče 



 

 

1. místo 1. 

Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

2. místo 3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 
se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

 

ad c) Servisní podmínky 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria byla hodnocena níže uvedená subkritéria: 
 

1. Lhůta pro dodání po podpisu smlouvy   - váha subkritéria: 20 % 
2. Délka NBD servisu     - váha subkritéria: 80 % 

 
 

ad 1) Lhůta pro dodání po podpisu Smlouvy 

Pro hodnocení tohoto subkritéria byla vždy relevantní lhůta kratší, než maximální lhůta stanovená Zadavatelem 

pro dodání předmětu veřejné zakázky vymezená v bodu 2.7 této zadávací dokumentace (tj. nejpozději do 4 týdnů 

od uzavření Smlouvy). 

Pro vyloučení pochybností zadavatel přímo uvádí, že v případě, že nabídka uchazeče bude zahrnovat závazek 

uchazeče dodat předmět plnění v nejkratší možné lhůtě, tj. ihned po podpisu Smlouvy (tj. v den podpisu 

Smlouvy), bude této nabídce v rámci tohoto subkritéria přiřazeno 100 bodů. V případě, že nabídka uchazeče bude 

zahrnovat závazek dodat předmět plnění do 1 týdne od podpisu Smlouvy, bude této nabídce v rámci tohoto 

subkritéria přiřazeno 75 bodů. V případě, že nabídka uchazeče bude zahrnovat závazek dodat předmět plnění 

do 2 týdnů od podpisu Smlouvy, bude této nabídce v rámci tohoto subkritéria přiřazeno 50 bodů. 

V případě, že nabídka uchazeče bude zahrnovat závazek dodat předmět plnění do 3 týdnů od podpisu 
Smlouvy, bude této nabídce v rámci tohoto subkritéria přiřazeno 25 bodů. 

Takto získaný počet bodů byl následně vynásoben vahou tohoto subkritéria (váha hodnotícího subkritéria) a 

následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

ad 2) Délka záruční doby 

Při hodnocení tohoto subkritéria bylo nabídce s nejvyšší hodnotou (délka záruční doby v kalendářních měsících) 

přiřazeno 100 bodů, každé nabídce s nižší hodnotou potom počet bodů, který odpovídá vzorci 

 

hodnota (délka záruční doby v kalendářních měsících) hodnocené nabídky 

_________________________________________________________ x 100 

nejvyšší nabídnutá hodnota (délka NBD servisu v kalendářních měsících) 

 



 

 

Takto získaný počet bodů byl následně vynásoben vahou tohoto subkritéria (váha hodnotícího subkritéria) a 

následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 
Hodnoty dosažené uchazečem v rámci jednotlivých subkritérií byly následně sečteny, čímž 
Zadavatel získal údaj o celkové hodnotě dílčího hodnotícího kritéria ad c). 
 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče 

Lhůta 
pro 

dodání 
po 

podpisu 
smlouvy 

Délka 
záruční 

doby (nad 
minimální

ch 60 
měsíců) 

Celkový 
počet bodů 

1. 

Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 
1486/2, PSČ 101 38 

4 týdny 0 0 

3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 
se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, 
okres Plzeň-město 

2 týdny 0 10 

 

Výsledek hodnocení nabídek dle dílčího kritéria ad c) – servisní podmínky: 

 

Výsledné pořadí 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Identifikace uchazeče 

1. místo 1. 
Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 
se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město  

2. místo 3. 

Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

 

Celkový počet získaných bodů nabídky: 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu uvedeného pod bodem a), b) 
a c) byla následně násobena váhou každého dílčího hodnotícího kritéria, čímž byla pro každou 
z nabídek získána bodová hodnota každého dílčího hodnotícího kritéria. Celkový počet 
získaných bodů byl dán součtem bodů – bodových hodnot získaných dle bodu a), b) a c). 



 

 

Nabídka, která získala nejvyšší počet bodů, byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejlepší. 
Ostatní nabídky byly hodnotící komisí seřazeny dle počtu získaných bodů sestupně za nejlepší 
nabídkou. 

 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 1 ZVZ seřadila hodnotící komise nabídky jednotlivých uchazečů 
podle výše specifikovaných kritérií a jejich vah, přičemž na prvním místě byla nabídka s nejvyšším počtem 
bodů a ostatní nabídky byly hodnotící komisí seřazeny podle počtu získaných bodů sestupně za nejlepší 
nabídkou a jejich pořadí bylo očíslováno.  

Výsledek hodnocení nabídek:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče 

Počet 
bodů za 

nabídkovo
u cenu 
(85 %) 

Počet bodů 
za 

technické 
vlastnosti 

(10 %) 

Počet bodů 
za servisní 
podmínky 

(5 %) 

Výsledný 
počet bodů 

1. 

Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 
1486/2, PSČ 101 38 

72,25 10 0 82,25 

3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 
se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, 
okres Plzeň-město 

56,64 10 0,5 67,14 

 
Výsledné pořadí jednotlivých nabídek: 
 

Výsledné pořadí 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Identifikace uchazeče 

1. místo 1. 

Proact Czech Republic s.r.o. 
IČO: 247 99 629 
se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

2. místo 3. 

Axes Computers s.r.o. 
IČO: 252 32 312 
se sídlem Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

 



 

 

7. Doporučení hodnotící komise:  

Hodnotící komise jednomyslně rozhodla, že nabídka uchazeče pod pořadovým č. 1, společnosti 

Proact Czech Republic, s.r.o., se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38, IČO: 

247 99 629, byla na základě základního hodnoticího kritéria uvedeného v zadávací dokumentaci 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. Hodnotící komise na základě tohoto závěru 

doporučila zadavateli nabídku uchazeče pod pořadovým číslem 1 jako vhodnou přijmout a uzavřít 

smlouvu s tímto uchazečem.  

8. Rozhodnutí zadavatele: 

Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče pod pořadovým č. 1, společnosti Proact Czech Republic, s.r.o., se sídlem Praha 10 - 

Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38, IČO: 247 99 629, jehož nabídka splňuje veškeré podmínky a 

požadavky stanovené zadavatelem a byla vyhodnocena podle hodnotících kritérií jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka. Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku shora uvedeného uchazeče tak, jak 

odpovídá doporučení hodnotící komise. 

9. Uzavření smlouvy: 

Zadavatel dne 20. 07. 2012 uzavřel smlouvu se shora uvedeným vítězným uchazečem, tedy 

společností Proact Czech Republic, s.r.o., se sídlem Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 

101 38, IČO: 247 99 629, jehož nabídka byla v rámci zadávacího řízení vyhodnocena jako 

nejvhodnější.  


		2012-08-01T14:25:09+0200
	JUDr. Daniel Volopich




